



Ole Norre Holding ApS

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 31888697

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.09.2024

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.06.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Norre Holding ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31888697

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Ole Norré, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 473 t.kr. mod et overskud på 1.256 t.kr. for 2022/23. Ledelsens anser årets resultat som forventet.

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for indeværende regnskabsår er der konstateret en fejl i et datterselskab og dermed en fejl indregnede kapitalandele. Fejlen har en negativ påvirkning på egenkapitalen med 1.318 t.kr. samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 1.318 t.kr. Sammenligningstallene er korrigeret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.642)	(72.123)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(692.482)	1.220.236
Andre finansielle indtægter	1	267.278	273.690
Andre finansielle omkostninger		(134.496)	(116.434)
Resultat før skat		(584.342)	1.305.369
Skat af årets resultat	2	(29.229)	(49.614)
Årets resultat		(613.571)	1.255.755
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(735.571)	1.137.955
Resultatdisponering		(613.571)	1.255.755

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.924.212	15.216.648
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle aktiver	3	15.224.212	15.516.648
Anlægsaktiver		15.224.212	15.516.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.371.547	14.536.326
Andre tilgodehavender		5	0
Tilgodehavende skat		100.000	479.792
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	410.520
Tilgodehavender		13.471.552	15.426.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		283.949	264.665
Værdipapirer og kapitalandele		283.949	264.665
Likvide beholdninger		1.204.990	423.058
Omsætningsaktiver		14.960.491	16.114.361
Aktiver		30.184.703	31.631.009

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.957.288	7.609.149
Overført overskud eller underskud		19.825.560	19.909.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		27.029.848	27.761.219
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.229	289.792
Langfristede gældsforpligtelser		29.229	289.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.753	52.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.106.873	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.097.075
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	430.420
Kortfristede gældsforpligtelser		3.125.626	3.579.998
Gældsforpligtelser		3.154.855	3.869.790
Passiver		30.184.703	31.631.009
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.927.096	19.909.271	117.800	29.079.167
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.317.948)	0	0	(1.317.948)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	7.609.148	19.909.271	117.800	27.761.219
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(651.860)	(83.711)	122.000	(613.571)
Egenkapital ultimo	125.000	6.957.288	19.825.560	122.000	27.029.848

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248.438	250.485
Renteindtægter i øvrigt	18.840	23.205
	267.278	273.690

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.229	19.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	29.714
	29.229	49.614

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
Kostpris primo	7.607.500	300.000
Tilgange	500.000	0
Kostpris ultimo	8.107.500	300.000
Opskrivninger primo	8.927.096	0
Andel af årets resultat	(692.482)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(99.954)	0
Andre reguleringer	(1.317.948)	0
Opskrivninger ultimo	6.816.712	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.924.212	300.000

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir
	kr.
Dagsværdi ultimo	283.949
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	19.284

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
